izmir Katip Celebi Universitesi

iktisadi ve idari Bilimler Fakiiltesi

Siyaset Bilimi ve Kamu Yonetimi Béliimii / Lisans (% 100 ingilizce) ( Birinci Ogretim ) Ders Plam

1.Yanyil
Ders Kodu Ders Adi Zs T
ATA101*  ATATURK ILKELERI VE INKILAP TARIHI | Z 2,00
ECON101 EKONOMIYE GiRiS| Z 3,00
ENG 110*  iNGILIZCE 1 Z 2,00
POLS105  BASIC CONCEPTS OF LAW Z 3,00
POLS101  SIYASETBiLIMi | Z 3,00
POLS103  YONETIMBiLIMi Z 3,00
TDE101*  TURKDILI | Z 2,00

uLI111 UYGARLIK TARIHINE GIRiS Z 3,00
Zorunlu Olarak Aunmasi Gereken AKTS Toplami
Sec¢meli Olarak Ainmasi Gereken AKTS Toplami
1. Yilda Aunmasi Gereken AKTS Toplami

3.Yanyil
Ders Kodu Ders Adi Zs T
MLY213(E) KAMU MALIYESi Z 3,00
POLS201  SiYASAL DUSUNCELER TARIHi | Z 3,00
POLS203  YEREL YONETIMLER Z 3,00
POLS207  SOSYAL BILIMLERDE ARASTIRMA YONTEMLERI Z 3,00
POLS209  SIYASET SOSYOLOJiS Z 3,00
POLS213  URBAN POLITICS(KENT POLITIKASI) Z 3,00
SEGMELI DERSLER

Ders Kodu Ders Adi s T
SPFD-3 | Secmeli Pedagojik Formasyon 3 | Boliim Se¢meli Havuzu

PFD201 EGITIME GIRiS S 3,00

Zorunlu Olarak Aunmasi Gereken AKTS Toplami
Secmeli Olarak Aunmasi Gereken AKTS Toplami
3. Yilda Auinmasi Gereken AKTS Toplami

5.Yariyil

Ders Kodu Ders Adi s T

POLS303  ADMINISTRATIVE LAW Z 3,00

POLS301  KAMU POLITIKASI Z 3,00

SEGMELI DERSLER

Ders Kodu Ders Adi s T

iBFSB-SC-I(E) | ELECTIVE COURSE | Béliim Segmeli Havuzu
PFI210  BOLGESEL KALKINMA VE MALI POLITIKALAR S 3,00
PFI301  BUTGE TEORISI S 3,00
PFI401  MALIYE POLITIKASI S 3,00
PFI419  GELIR DAGILIMI VE YOKSULLUK S 3,00
PFI321  KURESEL KAMUSAL MALLAR S 3,00
BUS103 isletme S 3,00
POLS307 SIYASAL PARTILER S 3,00
POLS311 BOLGESEL GELISME VE YONETISIM S 3,00
POLS313 KAMU YONETIMINDE GUNCEL YAKLASIMLAR S 3,00
POLS317 SIYASALILETISIM S 3,00
POLS407 TEMEL HAK VE OZGURLUKLER S 3,00
ULI205  ULUSLARARASI iLISKILER TEORILERI S 3,00
ULI303  ULUSLARARASI ORGUTLER S 3,00
POLS405 KRiZ VE AFET YONETiMi S 3,00
POLS314 THEORIES OF DEMOCRATIZATION S 3,00
POLS316 SOSYAL PSIKOLOJiSI S 3,00
POLS324 SIYASET TEORISI S 3,00
POLS414 DUNYA POLITIKASINDA GUNCEL KONULAR S 3,00
POLS319 SCIENCE, TECHNOLOGY AND POLITICS S 3,00

GUNCEL KENTSEL MESELELER VE POLITIKALARA

POLS328 KURESEL BiR BAKIS S 3,00
ULI401  DIS POLITIKA ANALIZ S 3,00
ULI407  ULUSLARARASI iLISKILERDE TEMEL METINLER | S 3,00
ULI305  AVRUPA BUTUNLESMESI S 3,00
iiBF.100 SEMINER S 0,00
POLS417 PRACTICAL TRAINING | (ISBASI EGITiMi 1) S 0,00
POLS403 KAMU YONETIMINDE DENETIM S 3,00
0 TURKiYE EKONOMiSi S 3,00
ITBE33  Sustainable Development S 3,00
ITBE37  Public Relations S 3,00
BUS203 YONETIM VE ORGANIZASYON S 3,00
BUS205 PAZARLAMA ILKELERI S 3,00
POLS410 Constitutionalism S 3,00

u
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0,00
24,00
0,00
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0,00
0,00
0,00

L
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0,00
0,00
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0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
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Kredi
2,00
3,00
2,00
3,00
3,00
3,00
2,00
3,00

Kredi
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00

3,00

Kredi

3,00

Kredi
3,00
3,00

Kredi

3,00
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3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00

3,00
3,00
3,00

3,00
2,00
9,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00

AKTS
2,00
5,00
3,00
4,00
5,00
5,00
2,00
4,00
30,00
0
30,00

AKTS
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00

5,00

AKTS
4,00
4,00

30,00
4,00
34,00

AKTS
5,00
5,00

AKTS
20,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00

5,00
5,00
5,00

5,00
1,00
15,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00

1. SINIF

2. SINIF

3. SINIF

2.Yanyil
Ders Kodu Ders Adi Zs T
ATA102*  ATATURK iLKELERI VE INKILAP TARIiHi Il Z 2,00
ECON102 EKONOMIYE GIRiS Il Z 3,00
ENG 111*  iNGILIZCE Il Z 2,00
POLS108  ACADEMIC ORIENTATION Z 3,00
POLS102  SIYASETBiLIMi Il Z 3,00
POLS104  KAMU YONETIMI Z 3,00
POLS106  SOSYOLOJi Z 3,00

TDE102*  TURKDILi Il Z 2,00
Zorunlu Olarak Aunmasi Gereken AKTS Toplami
Sec¢meli Olarak Ainmasi Gereken AKTS Toplami
2.Yilda Auinmasi Gereken AKTS Toplami

4Yanyl

Ders Kodu Ders Adi Zs T

POLS202  SiYASAL DUSUNCELER TARIiHi Il Z 3,00

POLS204  TURK SiYASAL HAYATI Z 3,00

POLS205  KAMU PERSONEL YONETiMi Z 3,00

POLS208  TURKISH CONSTITUTIONAL ORDER Z 3,00

POLS212  TURKIDARE TARIHI Z 3,00

ENVIRONMENT POLITICS AND SOCIETY (Gevre,
POLS214  Siyasetve Toplum) Z 3,00
SEGMELI DERSLER

Ders Kodu Ders Adi s T

SPFD-4 | Secmeli Pedagojik Formasyon 4 | Boliim Se¢meli Havuzu
PFD204 OGRETIM iLKE VE YONTEMLERI S 3,00
PFD202 EGITiM PSIKOLOJiSi S 3,00

Zorunlu Olarak Aunmasi Gereken AKTS Toplami
Secmeli Olarak Aunmasi Gereken AKTS Toplami
4.Yilda Auinmasi Gereken AKTS Toplami
6.Yariyil

Ders Kodu Ders Adi s T

POLS304  ADMINISTRATIVE JUDICIARY Z 3,00

POLS302  TURKIYE'NiN TOPLUMSAL YAPISI Z 3,00

SEGMELI DERSLER

Ders Kodu Ders Adi s T

iBFSB-SC-II(E) | ELECTIVE COURSE | Boliim Segmeli Havuzu
PFI420  EKONOMIK KRiZ VE iSTIKRAR POLITIKALARI S 3,00
PFI302  BUTGE POLITIKASI S 3,00
PFI416  VERGI POLITIKASI S 3,00
BUS103 isletme S 3,00
POLS314 THEORIES OF DEMOCRATIZATION S 3,00
POLS316 SOSYAL PSIKOLOJiSi S 3,00
POLS324 SIYASET TEORISI S 3,00
POLS414 DUNYA POLITIKASINDA GUNCEL KONULAR S 3,00
ULI106  ULUSLARARASI iLISKILERE GIRIS S 3,00
ULI206  ULUSLARARASI POLITIKA S 3,00
POLS307 SIYASAL PARTILER S 3,00
POLS311 BOLGESEL GELISME VE YONETISIM S 3,00
POLS313 KAMU YONETIMINDE GUNCEL YAKLASIMLAR S 3,00
POLS315 KURESEL GEVRE SORUNLARI VE POLITIKALARI S 3,00
POLS317 SIYASALILETISIM S 3,00
POLS405 KRiZ VE AFET YONETiMi S 3,00
POLS407 TEMEL HAK VE OZGURLUKLER S 3,00
POLS319 SCIENCE, TECHNOLOGY AND POLITICS S 3,00
4 POLITIK EKONOMi S 3,00
ULI408  ULUSLARARASI iLiSKiLERDE TEMEL METINLER Il S 3,00
ULI312  ABSOSYAL POLITIKALARI S 3,00
ULI402  ULUSLARARASI GUNCEL KONULAR S 3,00

GUNCEL KENTSEL MESELELER VE POLITIKALARA

POLS328 KURESEL BiR BAKIS S 3,00
2 iKTiSADI DUSUNCELER TARIHi S 3,00
POLS418 PRACTICAL TRAINING Il (iSBASI EGITiMi II) S 0,00
POLS403 KAMU YONETIMINDE DENETIM S 3,00
2 BOLGESEL EKONOMi S 3,00
ULI308  TEORI VE PRATIKTE DIPLOMASI S 3,00
ULI316  SAVAS VE GUVENLIK TEORILERI S 3,00
ULI304  AB HUKUKU S 3,00
BUS210 ORGUTSEL DAVRANIS S 3,00
ITBE33  Sustainable Development S 3,00

u
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0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
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0,00
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Kredi
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3,00
2,00

Kredi
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3,00
3,00
3,00
3,00

3,00

Kredi

3,00
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Kredi
3,00
3,00

Kredi
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3,00
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3,00
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3,00
3,00
3,00

3,00
3,00
9,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00

AKTS
2,00
5,00
3,00
3,00
5,00
5,00
5,00
2,00
30,00

30,00

AKTS
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00

5,00

AKTS

8,00
4,00
4,00
30,00
8,00
38,00

AKTS
5,00
5,00

AKTS
20,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00

5,00
5,00
5,00

5,00
5,00
15,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00




ULI327  KURESELLESME

POLS315 KURESEL GEVRE SORUNLARIVE POLITIKALARI
POLS318 Selected Topics in Urban Planning

POLS412 Political Anthropology

3 MIKRO IKTISAT

ITB107
POLS
408
ECON31

Accounting
GOVERNMENT-NGO RELATIONS AND SOCIAL
CAPITAL IN TURKEY

Defence and Security Economics
Data Analysis |

OYUN TEORISi

Crisis Economics

EKONOMIi TEORISINDE SEGILMi$ KONULAR |
ABD DIS POLITIKASI

Yonetim Muhasebesi
ULUSLARARASI FINANS |

SATIS YONETIMi

21. Ylzyil Becerileri

FINANSAL PROJE YONETIMI
ULUSLARARAS| PAZARLAMA
SERMAYE PiYASASI ANALIZI
FINANSAL VE SAYISAL ANALIZ
SOSYAL MEDYA PAZARLAMASI
Uluslararast isletmecilik

[S I B

ULI431
BUS 312
BUS401
BUS307
BUS308
BUS403
BUS404
BUS406
BUS408
BUS409
BUS410
BUS428
PFI411
ITBE6
ITBE20

Uluslararasi Finansal Raporlama Standartlar
AB'DE BUTGE VE MALI POLITIKALARIN ANALIZi
Micro Economic Theory

Total Quality Management

POLS424 International Migration Management
POLS425 Urban Sociology

POLS419 Sustainable Urban Development
POLS420 Urban Regeneration

Pols 309 Analytical Thinking and Creative Writing
320 Ticaret Hukuku

321 Medeni Hukuk

POLS322 Sources of Modernity and Post-Modernity
POLS323 Introduction to Political Ideologies in Turkey
POLS411 Introduction to Urban Ethnographies
POLS325 Law of Obligations
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PFD301 OGRETIM TEKNOLOJILERI
PFD303 SINIF YONETIMI

S
S

3,00

3,00
3,00
3,00
3,00
3,00

3,00

3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00

3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00

2,00
2,00

Zorunlu Olarak Aunmasi Gereken AKTS Toplami

Secmeli Olarak Aunmasi Gereken AKTS Toplami

5. Yilda Alinmasi Gereken AKTS Toplami

7.Yariyil
Ders Kodu Ders Adi
POLS401  SOSYAL POLITIKA
POLS415  Introduction to State Theory
SEGMELI DERSLER
Ders Kodu Ders Adi

iBFSB-SC-I(E) | ELECTIVE COURSE | Béliim Segmeli Havuzu

PFI210  BOLGESEL KALKINMA VE MALI POLITIKALAR
PFI301  BUTGE TEORISI

PFI401  MALIYE POLITIKASI

PFI419  GELIR DAGILIMIVE YOKSULLUK

PFI321  KURESEL KAMUSAL MALLAR

BUS103 isletme

POLS307 SIYASAL PARTILER

POLS311 BOLGESEL GELISME VE YONETISIM

POLS313 KAMU YONETIMINDE GUNCEL YAKLASIMLAR

POLS317 SIYASALILETISIM

POLS407 TEMEL HAK VE OZGURLUKLER

ULI205  ULUSLARARASI iLISKILER TEORILERI

ULI303  ULUSLARARASI ORGUTLER

POLS405 KRiZVE AFET YONETIMi

POLS314 THEORIES OF DEMOCRATIZATION

POLS316 SOSYAL PSIKOLOJiSi

POLS324 SIYASET TEORISI

POLS414 DUNYA POLITIKASINDA GUNCEL KONULAR

POLS319 SCIENCE, TECHNOLOGY AND POLITICS
GUNCEL KENTSEL MESELELER VE POLITIKALARA

POLS328 KURESEL BiR BAKIS

ULI401  DIS POLITIKA ANALIZI

ULI407  ULUSLARARASI iLISKILERDE TEMEL METINLER |

s T
Z 3,00
Z 3,00

s T
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ITBE37  Public Relations

ITB402  Corporate Social Responsibility and Sustainability
POLS410 Constitutionalism

POLS318 Selected Topics in Urban Planning

POLS412 Political Anthropology

4 MAKRO IKTISAT

ITB108  Accounting Il

POLS  GOVERNMENT-NGO RELATIONS AND SOCIAL
408 CAPITAL IN TURKEY

ITB110 Business Communications

Pols 309 Analytical Thinking and Creative Writing

320 Ticaret Hukuku

321 Medeni Hukuk

POLS322 Sources of Modernity and Post-Modernity
POLS323 Introduction to Political Ideologies in Turkey
POLS411 Introduction to Urban Ethnographies
POLS419 Sustainable Urban Development

POLS420 Urban Regeneration

POLS424 International Migration Management
POLS425 Urban Sociology

6 Terrorism and Economy

0 Applied Statistics

4 DOGAL KAYNAKLAR EKONOMiSi

8 ISLETME EKONOMiSi

2 Data Analysis Il

4 ENDUSTRIYEL ORGANIZASYON

6 EKONOMIi TEORISINDE SEGILMi$ KONULAR Il
4 EKONOMIK BUTUNLESME VE AB

ULI422  BOLGE GALISMALARI: TRANSATLANTIK iLISKILER
BUS306 DIJITAL PAZARLAMA
BUS307 SATIS YONETIMI

BUS308 21. Yiizyil Becerileri
BUS402 ULUSLARARASI FINANS Il
BUS404 ULUSLARARASI PAZARLAMA
BUS406 SERMAYE PiYASASI ANALIZi
BUS410 Uluslararasi isletmecilik
ITBE28  Behavioral Finance

ITBE2 Digital Marketing

iiBF200  TOPLUM VE UNIVERSITE
POLS325 Law of Obligations
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PFD302 EGITIMDE OLGME VE DEGERLENDIRME
PFD304 REHBERLIK VE OZEL EGITIM

S
S

3,00

3,00
3,00
3,00
3,00
3,00

3,00

3,00
3,00
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3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
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3,00
3,00
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3,00
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3,00

3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
1,00
3,00

3,00
3,00

Zorunlu Olarak Aunmasi Gereken AKTS Toplami

Secmeli Olarak Aunmasi Gereken AKTS Toplami

6. Yilda Auinmasi Gereken AKTS Toplami

8.Yariyil
Ders Kodu Ders Adi
POLS402  CAGDAS SiYASAL AKIMLAR
POLS404  KARSILASTIRMALI SIYASET
SEGMELI DERSLER
Ders Kodu Ders Adi

iBFSB-SC-II(E) | ELECTIVE COURSE | Boliim Segmeli Havuzu

PFI420  EKONOMIK KRiZ VE iSTIKRAR POLITIKALARI
PFI302  BUTGE POLITIKASI

PFI416  VERGI POLITIKASI

BUS103 isletme

POLS314 THEORIES OF DEMOCRATIZATION
POLS316 SOSYAL PSIKOLOJiSi

POLS324 SIYASET TEORISI

POLS414 DUNYA POLITIKASINDA GUNCEL KONULAR
ULI106  ULUSLARARASI ILISKILERE GIRIiS

ULI206  ULUSLARARASI POLITIKA

POLS307 SIYASAL PARTILER

POLS311 BOLGESEL GELISME VE YONETISIM

POLS313 KAMU YONETIMINDE GUNCEL YAKLASIMLAR
POLS315 KURESEL GEVRE SORUNLARI VE POLITIKALARI
POLS317 SIYASALILETISIM

POLS405 KRiZ VE AFET YONETiMi

POLS407 TEMEL HAK VE OZGURLUKLER

POLS319 SCIENCE, TECHNOLOGY AND POLITICS

4 POLITIK EKONOMi

ULI408  ULUSLARARASI iLiSKiLERDE TEMEL METINLER Il
ULI312  ABSOSYAL POLITIKALARI
ULI402  ULUSLARARASI GUNCEL KONULAR
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ULI305  AVRUPA BUTUNLESMESI S 3,00
iIBF.100 SEMINER S 0,00
POLS417 PRACTICAL TRAINING | (iSBASI EGITiMi I) S 0,00
POLS403 KAMU YONETIMINDE DENETIM S 3,00
0 TURKiYE EKONOMiSi S 3,00
ITBE33  Sustainable Development S 3,00
ITBE37  Public Relations S 3,00
BUS203 YONETIM VE ORGANIZASYON S 3,00
BUS205 PAZARLAMA ILKELERI S 3,00
POLS410 Constitutionalism S 3,00
ULI327  KURESELLESME S 3,00
POLS315 KURESEL GEVRE SORUNLARI VE POLITIKALARI S 3,00
POLS318 Selected Topics in Urban Planning S 3,00
POLS412 Political Anthropology S 3,00
3 MIKRO iKTISAT S 3,00
ITB107  Accounting| S 3,00
POLS  GOVERNMENT-NGO RELATIONS AND SOCIAL

408 CAPITAL IN TURKEY S 3,00
ECON31

5 Defence and Security Economics S 3,00
1 Data Analysis | S 3,00
1 OYUN TEORISi S 3,00
5 Crisis Economics S 3,00
5 EKONOMIi TEORISINDE SEGILMi$ KONULAR | S 3,00
ULI431  ABD DIS POLITIKASI S 3,00
BUS 312 Yénetim Muhasebesi S 3,00
BUS401 ULUSLARARASI FINANS | S 3,00
BUS307 SATIS YONETIMI S 3,00
BUS308 21. Yizyil Becerileri S 3,00
BUS403 FINANSAL PROJE YONETIMi S 3,00
BUS404 ULUSLARARASI PAZARLAMA S 3,00
BUS406 SERMAYE PiYASASI ANALIZi S 3,00
BUS408 FINANSAL VE SAYISAL ANALIZ S 3,00
BUS409 SOSYAL MEDYA PAZARLAMASI S 3,00
BUS410 Uluslararasi i§lelmecilik S 3,00
BUS428 Uluslararasi Finansal Raporlama Standartlar S 3,00
PFI411  AB'DE BUTCE VE MALI POLITIKALARIN ANALIZi S 3,00
ITBE6 Micro Economic Theory S 3,00
ITBE20  Total Quality Management S 3,00
POLS424 International Migration Management S 3,00
POLS425 Urban Sociology S 3,00
POLS419 Sustainable Urban Development S 3,00
POLS420 Urban Regeneration S 3,00
Pols 309 Analytical Thinking and Creative Writing S 3,00
320 Ticaret Hukuku S 3,00
321 Medeni Hukuk S 3,00
POLS322 Sources of Modernity and Post-Modernity S 3,00
POLS323 Introduction to Political Ideologies in Turkey S 3,00
POLS411 Introduction to Urban Ethnographies S 3,00
POLS325 Law of Obligations S 3,00
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PFD401 OZEL OGRETIM YONTEMLERI S 3,00

Zorunlu Olarak Aunmasi Gereken AKTS Toplami
Sec¢meli Olarak Ainmasi Gereken AKTS Toplami
7. Yilda Auinmasi Gereken AKTS Toplami
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GUNCEL KENTSEL MESELELER VE POLITIKALARA

5,00 POLS328 KURESEL BiR BAKIS S 3,00
1,00 2 iKTiSADI DUSUNCELER TARIHi S 3,00
15,00 POLS418 PRACTICAL TRAINING Il (iSBASI EGITiMi Il) S 0,00
5,00 POLS403 KAMU YONETIMINDE DENETIM S 3,00
5,00 2 BOLGESEL EKONOMi S 3,00
5,00 ULI308  TEORI VE PRATIKTE DIPLOMASI S 3,00
5,00 ULI316  SAVAS VE GUVENLIK TEORILERi S 3,00
5,00 ULI304  AB HUKUKU S 3,00
5,00 BUS210 ORGUTSEL DAVRANIS S 3,00
5,00 ITBE33  Sustainable Development S 3,00
5,00 ITBE37  Public Relations S 3,00
5,00 ITB402  Corporate Social Responsibility and Sustainability S 3,00
5,00 POLS410 Constitutionalism S 3,00
5,00 POLS318 Selected Topics in Urban Planning S 3,00
5,00 POLS412 Political Anthropology S 3,00
5,00 4 MAKRO IKTISAT S 3,00
5,00 ITB108  Accounting |l S 3,00
POLS  GOVERNMENT-NGO RELATIONS AND SOCIAL
5,00 408 CAPITAL IN TURKEY S 3,00
5,00 ITB110  Business Communications S 3,00
5,00 Pols 309 Analytical Thinking and Creative Writing S 3,00
5,00 320 Ticaret Hukuku S 3,00
5,00 321 Medeni Hukuk S 3,00
5,00 POLS322 Sources of Modernity and Post-Modernity S 3,00
5,00 POLS323 Introduction to Political Ideologies in Turkey S 3,00
5,00 POLS411 Introduction to Urban Ethnographies S 3,00
5,00 POLS419 Sustainable Urban Development S 3,00
5,00 POLS420 Urban Regeneration S 3,00
5,00 POLS424 International Migration Management S 3,00
5,00 POLS425 Urban Sociology S 3,00
5,00 6 Terrorism and Economy S 3,00
5,00 0 Applied Statistics S 3,00
5,00 4 DOGAL KAYNAKLAR EKONOMiSi S 3,00
5,00 8 ISLETME EKONOMiSi S 3,00
5,00 2 Data Analysis Il S 3,00
5,00 4 ENDUSTRIYEL ORGANIZASYON S 3,00
5,00 6 EKONOMIi TEORISINDE SEGILMi$ KONULAR Il S 3,00
5,00 4 EKONOMIK BUTUNLESME VE AB S 3,00
5,00 ULI422  BOLGE GALISMALARI: TRANSATLANTIKILISKILER S 3,00
5,00 BUS306 DIJITAL PAZARLAMA S 3,00
5,00 BUS307 SATIS YONETIMi S 3,00
5,00 BUS308 21.Yizyil Becerileri S 3,00
5,00 BUS402 ULUSLARARASI FINANS Il S 3,00
5,00 BUS404 ULUSLARARASI PAZARLAMA S 3,00
5,00 BUS406 SERMAYE PiYASASI ANALIZI S 3,00
5,00 BUS410 Uluslararas! isletmecilik S 3,00
5,00 ITBE28  Behavioral Finance S 3,00
5,00 ITBE2  Digital Marketing S 3,00
5,00 iiBF200  TOPLUM VE UNIVERSITE S 1,00
4,00 POLS325 Law of Obligations S 3,00
4,00 SPFD-8 | Secmeli Pedagojik Formasyon 8 | Boliim Se¢meli Havuzu
PFD402 OGRETMENLIK UYGULAMASI | S 1,00
10,00 Zorunlu Olarak Ainmasi Gereken AKTS Toplami
24,00 Secmeli Olarak Aunmasi Gereken AKTS Toplami
34,00 8. Yilda Aunmasi Gereken AKTS Toplami
PROGRAM AKTS OZETi

Tiim yillar igin Zorunlu derslerden alinmasi gereken toplam AKTS kredisi

Tim yillarigin S

li derslerden

toplam AKTS kredisi
Programdan mezuniyet icin gerekli AKTS kredilerinin toplami
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